Eodem modo præparantur

OLEUM INFUSUM CHAMÆMELI.

----- MENTHÆ.

----- RUTÆ.

OLEUM HYPERICI.

Rec. Summitatum Hyperici cum Floribus libr. unam,
 Croci drachm. duas:
 incisa infundantur leni calore per sex dies in
 Olei Olivarum pint. una semis:
 in colatura dein dissolvatur
 Therebintinæ Venetæ libr. una.

Omnia hæc præparata, cum Olea unguinosa resinosa & oleosa vegetabilium partes solvant eorundemque colorem extrahant, aliquas plantarum adhibitarum vires possident. Olim parabantur coctione: sed hac methodo perit quidquid volatile est. Præscribuntur ad usus externos. Olea Absynthii, Rutæ & Menthæ, tamquam roborantia, carminativa & antihelminthica, stomacho & umbilico inunguntur. Oleum Chamæmeli, tamquam carminativum & anodinum, adversus intestinorum tormina & dolores colicos ventri illinitur, & enematis additur. Spinæ dorsi inunctum commendatur etiam a quibusdam ad febres intermittentes. Oleum Hyperici excellens vulnerarium creditur. Omnia multum ultra merita laudata sunt.

O L E A E X P R E S S A.

OLEUM AMYGDALARUM.

Rec. Amygdalarum non rancidarum quant. vis:
 Contunde in Mortario lapideo, donec pastam mollem, pinguem, exhibeant; hanc Sacculo Cannabino inclusam

submitte prelo, & omne Oleum sensim exprime, quod a
fæcibus dein defunde.

Eodem modo præparantur

OLEUM LINI ex sem.

- - - - NUCUM JUGLANDIUM.

- - - - PAPAVERIS ALBI ex sem.

Ad *Olei Amygdalini* præparationem promiscuè possunt
Recipi Amygdalæ sive dulces sive amaræ, quum Oleum,
quod largiuntur, utrumque ejusdem planè sit naturæ.

Olea Unguinosa omnia asservandâ sunt in loco frigidiori:
sunt enim valde prona ad induendum rancorem, qui calore
multum promovetur: variant tamen quoad tempus, quo illo
afficiuntur: sic *Oleum Lini* & *Oleum Olivarum* diutius quam
reliqua suam naturam servant. *Oleum* verò *Amygdalarum*
dicta labe brevi contaminatur; hinc postremum hoc Oleum
parva quantitate, quæ paucos dies tantum durat, exprimatur.

Omnia hæc Olea easdem vires habent, quas vide pag. 131.
& 132.

OLEUM OVORUM.

Rec. Ovorum recentium quant. vis:

Coque in aqua communi, ut indurentur penitus; dein
vitellos exime, eosque in pelvi leni igni commillos Pistillo
ligneo assiduè tere, donec eorum volumine imminuto, atque
omni fugato humido, massam Unguinosam albo flavam ex-

hibeant: tum subito, ne rufescant, quod decompositionis initium denotaret, ab igne removeantur. Ferventes etiamnum indantur Sacculo Cannabino five e Pilis equinis contexto, & exprimatur Oleum.

Laudatur præsertim ad fissuras mammarum & labiorum, ad hæmorrhoidum dolores, ad delendas variolarum foveas aliasque cicatrices, & ad ambusta. Ab aliis tamen Oleis unguinosi nihil videtur diversum habere.